
S t r á n k a  1 | 2 
 

Obecní úřad Obrnice 

Mírová 70, 435 21 Obrnice 

 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 

pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se konají ve dnech 

23. a 24. září 2022; příp. druhé kolo ve dnech 30. září a 1. října 2022 

 
V souladu s ust. § 6a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vydání voličského průkazu 

pro volby do Senátu Parlamentu ČR, a to: 

□ *) pouze pro 1. kolo voleb, konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

□ *) pouze pro 2. kolo voleb, konané ve dnech 30. září a 1. října 2022, 

Neboť nebudu volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu jsem zapsán. 

 
*) požadované označte (týká se to pouze voličů, kteří chtějí vydat voličský průkaz pro konkrétní kolo) 

V případě, že volič výslovně nepožádá o voličský průkaz pouze na některé kolo voleb, bude mu vydán voličský 

průkaz pro obě kola (jeden pro první a druhý pro případné druhé kolo) 

 

 

 

Jméno (popř. jména) a příjmení voliče ………………………………………………………… 
 

Datum narození: ………………………………………………………………………………... 
 

Adresa místa trvalého pobytu: …………………………………………………………………. 

 

 

Voličský průkaz požaduji: (uveďte požadovaný způsob převzetí voličského průkazu): 

 

□ převzít osobně na Obecním úřadu v Obrnicích, přízemí (nejdříve dne 8. 9. 2022) 

 

□ předat osobě, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem 

 

□ zaslat na adresu mého trvalého pobytu 

 

□ zaslat na adresu (uveďte přesnou adresu vč. PSČ): …………………………………….. 

 

 …………………………………………………………………………………………... 

 

 

V……………………  dne: ……………… 

 

 

__________________________________ 

                           podpis žadatele 
UPOZORNĚNÍ: Při zaslání žádosti poštou, musí 

být podpis žadatele na této žádosti úředně ověřen. 

 

 

 



S t r á n k a  2 | 2 
 

Záznamy úřadu o vydání voličského průkazu 

 

 

Žádost byla voličem podána osobně dne: ……………… Předložený doklad: ……………………. 

 

Podpis pracovníka: ………………………. 

 

 

 

 

Vydaný voličský průkaz č. ……………………. 

 

□ převzal/a osobně žadatel/pověřená osoba dne: …………….. Podpis: ……………………. 

 

□ odeslán žadateli dne: ………………. Podpis odpovědného pracovníka: …………………. 


